
 

 

 

 
 
 
 
Välkommen som sponsor till Stensäters ryttarförening! 

På Stensäter bedrivs ridskoleverksamhet, privat ridning med eller utan 
tränare, ett stort antal klubbtävlingar, kurser och andra evenemang. 
Stensäter anordnar dessutom dressyrtävlingar på lokal och regional nivå. 
Aktiviteterna drar många människor till anläggningen och den utgör därför en 
bra plattform för marknadsföring och varumärkesprofilering för våra 
sponsorer.  

Stensäters ryttarförening erbjuder ett antal olika sponsoravtal med fördelar 
både för föreningen och dig som sponsor. 

Idag finns tre olika sponsringsnivåer, men vi är självklart öppna för andra 
förslag. Läs mer om vad som ingår i de olika nivåerna i villkoren på sista 
sidan i detta brev. 

• Reklamplats i Stora ridhuset (1.000:-) 

• Sponsring av lokal tävlingsklass (1.500:-) 

• Sponsring av regional tävlingsklass (3.000:-) 

Att sponsra en tävlingsklass innebär att sponsorn äger reklamrättigheterna 
för klassen, blir omnämnd i tävlingens ryttarmeddelande och vid 
prisutdelning för klassen. Sponsorn är välkommen att närvara vid 
prisutdelningen och dela ut priserna. Om så önskas, kan sponsorn även 
skänka hederspriser för att ytterligare stärka sitt varumärke. Dessutom finns 
möjlighet för sponsorn att på tävlingsplatsen dela ut reklamblad, presentera 
produkter etc. 

 

Med vänlig hälsning 
Stensäters ryttarförening  
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Avtal om sponsring av Stensäters ryttarförening 
 
 
Namn: 
 
Fakturaadress: 
 
 
 
Er referens: 
 
 
Ovanstående ingår följande sponsoravtal med Stensäters ryttarförening: 
 
 Reklamplats för skylt 120x80 cm i Stora ridhuset  1.000:- 
 
 Sponsring av lokal tävlingsklass 1.500:- 
 
 Sponsring av regional tävlingsklass  3.000:- 
 
 Annat avtal. Beskriv avtalet och ange överenskommet sponsorbelopp: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Belopp: 
 
 
Jag har tagit del av och accepterar villkoren för sponsoravtalet. 
  
 
 
 
Ort och datum  Underskrift 
 
 
 
  Namnförtydligande 
 

Avtalet lämnas till din kontakt på föreningen eller skickas till: 
Stensäters ryttarförening,  
Löberöds säteri 11 
241 94 Eslöv  
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Villkor 
Giltigt t o m 2012-12-31 
 
Reklamplats 

Reklamplats för skylt120x80 cm i Stora ridhuset ett kalenderår. 
Presentation på Stensäters hemsida med logotyp och länk till valfri webbplats ett kalenderår. 

 
Sponsring av lokal tävlingsklass 

Reklamrättigheter för klassen. 
Reklamplats för skylt120x80 cm i Stora ridhuset året ut. 
Presentation på Stensäters hemsida med logotyp och länk till valfri webbplats året ut. 
 

Sponsring av regional tävlingsklass 
Reklamrättigheter för klassen. 
Reklamplats för skylt120x80 cm i Stora ridhuset året ut + ett kalenderår. 
Presentation på Stensäters hemsida med logotyp och länk till valfri webbplats året ut + ett 
kalenderår. 
 

Föreningens åtaganden 
 Stensäters ryttarförening ska tillhandahålla avtalade reklammöjligheter för sponsorn.  
 
Fakturering 
 Fakturering sker inom två veckor efter avtalets ingång Betalningsvillkor är 10 dagar netto.  
 Hyra för reklamplats faktureras i förskott. 
 
Reklamskylt 

Sponsorn bekostar själv sin reklamskylt. Skyltens mått: 120x80 cm (liggande format).  
Om önskemål finns kan föreningen genom samarbete med skyltmakare bistå med tillverkning av 
skylt. Föreningen ombesörjer montering så snart skylten levererats till anläggningen. 

 
Avtalstid 

Avtalets giltighetstid påbörjas på fakturans förfallodag och förlängs automatiskt med ett år i 
taget. Uppsägning ska ske senast en månad innan avtalstidens utgång.  
Annan avtalstid kan gälla och finns i så fall angiven i avtalet. 
 
 

 Stensäters ryttarförening 


